diseñar proyectos contextualizados bajo la 
Nueva Escuela Mexicana y responder con 
éxito al proceso de admisión 2026. 

Diplomado 
virtual síncrono 

$1,700.00 
https://bit.ly/3KLsCgR 

2.- Cubrir el pago del curso antes del 15 de enero de 2026. 

3.- Realizar el pago por la cantidad de $1,700.00 (mil setecientos pesos) en la institución financiera 
BBVA, utilizando el Convenio CIE 001439804 o por medio de transferencia electrónica desde otros 
bancos usando la clabe interbancaria 012914002014398042. En ambos casos será necesario 
proporcionar el NÚMERO DE REFERENCIA que arrojó el sistema de registro en línea, como se